MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 7194/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Truyền thông Việt Liên Kết
Địa chỉ: Số 22, ngách 1/34, phố Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân,
Thành Phố Hà Nội
Điện thoại: 0947352299                                   Fax: 024 62815120
Email: hien.nguyenthao@yahoo.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Careline Evening Primrose Oil; do:
Ferngrove Pharmaceutical Australia Ptd Ltd
Địa chỉ: 5 Ferngrove Place, South Granville, NSW 2142, Australia sản xuất, phù hợp:
Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số 01038 ngày 14/11/2019.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 14/2020/0101905887-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Truyền thông Việt Liên Kết
      Địa chỉ: Số 22, ngách 1/34, phố Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân,
Thành Phố Hà Nội

Điện thoại: 0947352299 Fax: 024 62815120

E-mail: hien.nguyenthao@yahoo.com

Mã số doanh nghiệp: 0101905887
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Careline Evening Primrose Oil
      2. Thành phần:
   Cho 1 viên nang mềm (1450 mg ± 7.5%):
   Dầu hoa anh thảo (Evening Primrose Oil) 1000mg (tương đương Gamma linoleic acid
100mg)
   Phụ liệu: D-alpha tocopherol, dầu đậu nành, Gelatin, glycerol, nước tinh khiết.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Dầu hoa anh thảo  Định tính  Dương tính
2  Gamma linoleic acid  mg/viên  100 ± 10%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ nhựa PET, bao ngoài là hộp giấy, phù hợp với
quy định của Bộ Y tế về bao bì sản phẩm
   Quy cách đóng gói: 60 viên/lọ. Khối lượng viên: 1450 mg ± 7.5%
   Dạng bào chế: Viên nang mềm
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Ferngrove Pharmaceutical Australia Ptd Ltd
   Địa chỉ: 5 Ferngrove Place, South Granville, NSW 2142, Australia

MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số 01038 ngày 14/11/2019.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 30 tháng 07 năm 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN TRUYỀN THÔNG VIỆT LIÊN KẾT

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Thảo Hiền

NỘI DUNG NHÃN PHỤ

1. Tên sản phẩm:  Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Careline Evening Primrose Oil

2. Thành phần cấu tạo: Cho 1 viên nang mềm (1450 mg ± 7.5%):

Dầu hoa anh thảo (Evening Primrose Oil) 1000mg (tương đương gamma linoleic acid 100mg)

Phụ liệu: D-alpha tocopherol, dầu đậu nành, Gelatin, glycerol, nước tinh khiết.

3. Công dụng: Bổ sung Gamma Linolenic Acid (GLA), hỗ trợ tăng cường sức khỏe, làm đẹp da

Lưu ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

4. Đối tượng sử dụng: Phụ nữ trưởng thành cần tăng cường sức khỏe, làm đẹp da, chế độ ăn

thiếu GLA.

Lưu ý: Không dùng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

5. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì sản phẩm.

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

- Hướng dẫn sử dụng: uống 1 viên mỗi ngày với thức ăn hoặc theo chỉ dẫn của bác sĩ.

- Bảo quản: Nơi khô ráo, thoáng mát.

7. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ nhựa PET, bao ngoài là hộp giấy, phù hợp

với quy định của Bộ Y tế về bao bì sản phẩm

- Quy cách đóng gói: 60 viên/lọ. Khối lượng viên: 1450 mg ± 7.5%

Dạng bào chế: Viên nang mềm

8. Xuất xứ và thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

- Xuất xứ: Australia

Nhà sản xuất: Ferngrove Pharmaceutical Australia Ptd Ltd

Địa chỉ: 5 Ferngrove Place, South Granville NSW 2142 Australia

Nhà phân phối: Careline Australia Pty Ltd

Địa chỉ: 41-43 Bellona Avenue, Regents Park, New South Wales 2143 Australia.

- Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

CÔNG TY CỔ PHẦN TRUYỀN THÔNG VIỆT LIÊN KẾT

Địa chỉ: Số 22, ngách 1/34, phố Phan Đình Giót, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

9. Số ĐKSP:....

                        ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB

MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB

MA HO SO: 20.07.14.100868.DKCB